


مدل موتور 
تعداد سيلندر 

حجم موتور 
ماكزيمم قدرت خروجى 
حداكثر گشتاور خروجى 

استاندارد آلايندگى 
مصرف سوخت مصرف سوخت 

نوع سوخت 
مدل گيربكس 

تعداد دنده سيستم 
ماكزيمم نسبت تبديل دنده گيربكس در دنده 1

مدل كلاچ 
نوع ترمز اكسل جلو 

نوع ترمز اكسل عقب نوع ترمز اكسل عقب 
ترمز دستى 

امكانات سيستم ترمز 
طول 

عرض 
ارتفاع 

فاصله بين محوري 
 ( (m) حداقل قطر دوران خودرو

فاصله محور عقب تا انتها 
فاصله محور جلو تا ابتدا 

عرض داخل اتاق 
ارتفاع داخل اتاق 

وزن خالص 
وزن ناخالص 

ظرفيت مجاز بار ظرفيت مجاز بار 
ظرفيت حمل نفرات (صندلى) 

بار مجاز محور جلو 
بار مجاز محور عقب 
نوع سيستم فرمان 
قطر غربيلك فرمان 

نوع تعليق اكسل جلو 
نوع تعليق اكسل عقب نوع تعليق اكسل عقب 

تعداد كمك فنر 
 نوع و سايز رينگ 

سايز تاير 
نوع تاير 

نوع اكسل عقب 
نوع اكسل جلو 

تعداد محور تعداد محور 
نسبت تبديل ديفرانسيل 
مشخصات و تعداد باترى 

ولتاژ مصرفى 
مشخصات دينام 

مشخصات استارتر 

F1CE0481P-IVECO
4 سيلندر خطى 

2998 cm3

143 HP (107 KW)@3500
327 N.m(33 Kgm) @ 1500-2800 rpm

  EURO IV+DPF
100Km 9.45 درLit

ديزل 

Mechanical 5 speeds (Model 2830.5)
5+1

1:4.994
كششى فنرى هيدروليك 

ديسكى 
ديسكى ديسكى 
مكانيكى 

ABS+EBD
4845
2000
2500
2800
10.710.7

1045
1000
1800
1650
2435
3550
11151115

1+10نفر 
1650
2300

هيدروليكى 
432 mm

اكسل مستقل با ميل پيچشى 
 ( (semi elliptic) فنر تخت

2+2
6J-16H2

215/75 R16
  Radial

IVECO 450511
IVECO 5819

2
4.182

120Ah
12v

140A
2.3kw

ون مسافرى آراد 
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